
KUJCP01ABRDE

SklCHfiólOíólM

Kupní smlouva

I. Smluvní strany

Prodávající: CB Auto a.s.

se sídlem:

(dále též „prodávající / dodavatel")

Milady Horákové 1477, 370 05 České Budějovice

zastoupený:

IČ:

Zdeněk Čermák - člen představenstva

26031868

DIČ: CZ26031868

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích

Oddíl B, vložka 1174

bankovní spojení:

číslo účtu:

kontaktní osoba:

Kupující: Jihočeský kraj

(dále též „kupující / zadavatel / objednatel")

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený:

IČ:

DIČ:

MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje

708 90 650

CZ70890650

Banka:

číslo účtu:

II. Předmět smlouvy:

Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dodat kupujícímu 2ks nových osobních vozů shodné

tovární značky Škoda (dále jen „zboží"), které splňují požadavky zadavatele uvedené v příloze č.1

- Dodatkový list, která je nedílnou součástí této kupní smlouvy.

Detailní specifikace 2ks osobních automobilů (1 ks kategorie A1 a 1ks kategorie A2) je uvedena

v příloze č. 2 kupní smlouvy, která je nedílnou součástí této kupní smlouvy.

*KUJCP01ABRDE*



Součástí dodávky je i předání dokladů nezbytných k řádnému užívání vozidel, které se ke zboží 

vztahují včetně zajištění přihlášení do registru vozidel.

Kupující se zavazuje zboží od prodávajícího odebrat a zaplatit mu kupní cenu podle podmínek 

uvedených v této smlouvě.

III. Cenové ujednání:

Prodávající a kupující se dohodli na ceně za celý předmět smlouvy:

1 692 797,47,- Kč bez DPH (slovy: jeden milion šest set devadesát dva tisíc sedm set 

devadesát sedm korun českých čtyřicet sedm haléřů bez DPH)

355 487,53,-Kč DPH 21%

2 048 258,00,- Kč vč. DPH

počet

kusů
kategorie název vozidla

cena v Kč

bez DPH
DPH 21%

cena v Kč

včetně DPH

1 A1
Škoda Superb L&K

2.0 TSI/206 kW DSG 4X4
963 941,29,- 202 427,71,- 1 166 369,00,-

1 A2
Škoda Superb L&K

2.0 TSI/140 kW DSG
728 856,18,- 153 059,82,- 881 916,00,-

Celková nabídková cena za 2ks vozidel 1 692 797,47,- 355 487,53,- 2 048 285,00,-

Prodávající potvrzuje, že dohodnutá kupní cena obsahuje veškeré náklady související s řádným 

plněním předmětu podle článku II. této smlouvy včetně dopravy na místo určení a manipulačních 

poplatků s tímto spojených. Tato cena je dohodnuta jako cena maximální a nejvýše přípustná 

se započtením veškerých nákladů spojených s jejím úplným a kvalitním splněním.

IV. Záruční a reklamační podmínky:

Prodávající poskytuje záruku na dodané zboží v délce 24 měsíců bez omezení nájezdu ujetých 

km na věcné vady a na právní vady (na zboží nevážnou žádná práva a závazky třetích osob 

a kupující může koupené zboží bez jakéhokoli omezení užívat). Prodávající dále poskytuje 

k dodanému zboží záruku v délce 3 let na vady laku a v délce 12 let na prorezavění karosérie. 

Počátek běhu záruční doby je stanoven na den následující po dni protokolárního předání a převzetí 

předmětu veřejné zakázky.



V. Termín a místo dodání:

Prodávající se zavazuje dodat 2 ks nových osobních vozů shodné tovární značky Škoda, 

specifikace vozů dle článku II. této smlouvy včetně dokladů a dokumentů ke zboží nejpozději do 300 

kalendářních dnů ode dne následujícího po dni uzavření smlouvy. Místo plnění veřejné zakázky je 

v sídle zadavatele.

VI. Platební podmínky

Fakturace za nová vozidla bude provedena po řádném dokončení předmětu plnění, tj. dodání všech 

vozidel. Doba splatnosti bude stanovena 21 kalendářních dnů ode dne doručení zadavateli 

(po dodání a převzetí plnění veřejné zakázky). Zadavatel nebude poskytovat zálohy.

VII. Sankční podmínky

Smluvní pokuta za prodlení s dobou plnění předmětu veřejné zakázky je stanovena ve výši 0,1 % 

z ceny za každý započatý den prodlení.

Vlil. Závěrečná ustanovení

Platnost této smlouvy nastává podpisem obou smluvních stran. Účinnosti tato smlouva nabývá 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu a každá smluvní strana obdrží 

po jednom vyhotovení.

Smluvní strany beru na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv a prohlašují, 

že neobsahuje údaje, které tvoří předmět jejich obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 

provede Jihočeský kraj.

Přílohy:

Příloha č.1 - Krycí list nabídky

Příloha č.2 - Detailní specifikace 2 ks osobních automobilů:

1ks kategorie A1 - Škoda Superb L&K 2.0 TSI/206 kW DSG 4X4 

1 ks kategorie A2 - Škoda Superb L&K 2.0 TSI/140 kW DSG



v dne ...1.5.-03- 2022 v dne ..l.^.r03- 2022

Kupující: Prodávající:

CB Auto a.s.

Zdeněk Čermák

člen představenstva



Příloha č. 1
KRYCÍ LIST NABÍDKY
"■ — —— -

1. veřejnázakázka 1 |

| Název: „Dodávka osobních motorových vozidel - 2022“ |

Obchodní finna nebo název Jihočeský kraj

Sídlo / místo podnikání U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

IČ: 70890650
Osoba oprávněná jednat Jménem čí
za zadavatele: MUDr. Martin Kuba

Kontaktní osoba:

Tel./fax:

E-mail:

2.2.
Obchod, firma nebo název / obch.
firma nebo jméno a příjmení: CB Auto a.s.

Sídlo / místo podnikání, popř. místo
trvalého pobytu; Milady Horákové 1477, České Budějovice 370 05

IČ: 26031868

Osoba oprávněná jednát jménem či
za uchazeče: Zdeněk Čermák

Kontaktní osoba:

TelJfax:

E-mail:

á '

fc . , . _ f

1 • - *

Kategorie A1 (za 1 ks) 963 941,29 202 427,71 1 166 369,00

Kategorie A2 (za 1 ks) 728 856,18 153 059,82 881 916,00

Celková nabídková cena 1 692 797,47 355 487,53 2 048 285,00

■> íTm '-í.'v * i-.* * ■ vr'
■L, ____ _ /_

Podpis oprávněné osoby

| Titul, jméno, příjmení Zdeněk Čermák ]

Funkce Člen představenstva CB Auto a.s.



Příloha č. 2

Dodatkový krycí list nabídky:________________________________________________________________ __

Zadavatel dále stanovil následující minimální požadavky na vybavení dodávaných 

vozidel jednotlivých kategorií______________

Kategorie AI

Jednotlivá položka výbavy ANO NE
Interiér - strop v odstínech černé barvy ANO -

Interiér - sedadla z černé kůže ANO -

Potah sedadel s ventilací (min. na předních sedadlech) ANO -

Vyhřívaná sedadla - přední i zadní ANO *

Navigační systém vč. mapových podkladů - min. 9" displej, WLAN, USB ANO -

Komfortní telefonování s WLAN a LTE + bezdrátové nabíjení ANO -

DAB - digitální radiopříjem ANO -

Držák na tablet ANO -

Multifunkční kožený volant, vyhřívaný, pro ovládání rádia, telefonu a aut.
převodovky ANO
Nezávislé přídavné topení s dálkovým ovládáním ANO
Adaptivní tempomat (minimálně do 180 km/h) ANO -

Vnější zpětná zrcátka min. u řiriče aut. stmívaná, el. nastavitelná ANO -

Vyhřívané čelní sklo ANO -

Bezklíčové odemykání, zamykání a startování vozidla ANO -

Stínící rola - zadní a boční skla ANO -

Park. asistent - vpředu i vzadu (vzadu park. kamera) ANO
Elektronický stabilizační systém ESC ANO *

Adaptivní podvozek ANO -

El. nastavitelná obě přední sedadla, řidičova s pamětí, nastavení sedadla 

spolujezdce zezadu ANO
Asistent rozjezdu do kopce ANO *

El. zásuvka - 230V ANO _

El. zásuvka 12V ANO -

Dveře zavazadlového prostoru elektrické, výklopné nahoru + tzv. virtuální pedál 
(otevírání gestem) ANO
Uzavíratelná schránka před spolujezdcem ANO -

Kryt zavazadlového prostoru ANO -

Airbag řidiče a spolujezdce ANO -

Hlavové a boční airbagy pro řidiče a spolujezdce ANO

Komfortní nastavitelné hlavové opěrky pro pohodlné spaní - zadní sedadla ANO

Hlavové a boční airbagy vzadu ANO *

Kontrola zapnutí bezp. pásu (min. řidiče) ANO -

Výškově seřiditelný volant ANO -

Tříbodové bezp. pásy (pro řidiče a spolujezdce výškově nastavitelné) ANO -

Posilovač řízení ANO -

Digitální klimatizace - min. třízónová ANO -

Zabudované reproduktory ANO -

Full Led světlomety ANO -

Automatická dálková světla tzv. Matrix systém ANO -



Mlhové světlomety s prisvécováním do zatáčky tzv. Corner funkce ANO _

Adaptivní vedení a asitent změny jízdního pruhu ANO -

Tažné zařízení - sklopné ANO
Kryty pedálů - Alu ANO _

Vkládané textilní koberce ANO
Povinná výbava vozidla ANO -

Letní kola z lehkých slitin, min. 19palcová v odstínech černé barvy ANO _

Rezervní kolo - neplnohodnotné ANO
Přídavná ochrana pohonné jednotky a ochrana proti kamenům ANO
Zatmavení zadnícj oken od B sloupku dozadu ANO -

>19.



Kategorie A2

Jednotlivá položka výbavy ANO NE
Interiér - černý ANO
Vyhřívaná předních i zadních sedadel ANO -

Navigační systém vč. mapových podkladů - min. 8" displej, WLAN, USB ANO -

Komfortní telefonování s WLAN a LTE + bezdrátové nabíjení ANO -

Adaptivní tempomat (min. do 180 km/h) ANO -

DAB - digitální radiopříjem ANO -

Bezklíčové odemykání, zamykání a startování vozidla ANO -

Stínící rola - zadní a boční skla ANO
Vyhřívané čelní sklo ANO •

Park. asistent vpředu i vzadu (min. vzadu park. kamera) ANO -

Vnější zpětná zrcátka min. u řiriče aut. stmívaná, el. nastavitelná ANO •

El. nastavitelná přední sedadla, min. u řidiče s pamětí ANO -

Multifunkční kožený volant, vyhřívaný, pro ovládání rádia, telefonu a aut.

převodovky ANO
Asistent rozjezdu do kopce ANO -

El. zásuvka - 230V ANO -

El. zásuvka 12V ANO -

Dveře zavazadlového prostoru elektrické, výklopné nahoru + tzv. virtuální pedál

(otevírání gestem) ANO
Uzavíratelná schránka před spolujezdcem ANO ~

Kryt zavazadlového prostoru ANO -

Airbag řidiče a spolujezdce ANO -

Hlavové a boční airbagy řidiče a spolujezdce ANO -

Hlavové a boční airbagy vzadu ANO -

Kontrola zapnutí bezp. pásu (min. pásu řidiče) ANO -

Výškově seřiditelný volant ANO -

Tříbodové bezp. pásy (pro řidiče a spolujezdce výškově nastavitelné) ANO -

Posilovač řízení ANO -

Digitální klimatizace - min. třízónová ANO -

Zabudované reproduktory ANO -

Automatická dálková světla tzv. Matrix systém ANO *

Mlhové světlomety s přisvěcováním do zatáčky tzv. Corner funkce ANO -

Vkládané textilní koberce ANO _

Povinná výbava vozidla ANO -

Letní kola z lehkých slitin, min. 19palcová v odstínech černé barvy ANO -

Rezervní kolo - neplnohodnotné ANO -

Přídavná ochrana pohonné jednotky a ochrana proti kamenům ANO -

Zatmavení zadnícj oken od B sloupku dozadu ANO -


